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ДО:  	ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА 

П Р И Ј А В А

На побарување согласно Јавен Повик до доверителите на Општина Гази Баба и
доверителите на единките корисници основани од Општина Гази Баба, од областа
на образованието, културата, детската и социјалната заштита
за пријавување на доспеани, а неплатени побарувања
бр.________ од _______ година



Име и презимe (назив на фирма):  ________________________________
Адресa   (седиште)   			________________________________
ЕМБГ/ЕДБ  				________________________________
Тел:   					________________________________
Износ на побарување 		________________________________
e-mail:   				________________________________

̽̽ ̽Документација во прилог:   		________________________________
                                              		________________________________
                                              		________________________________

̽(како должник се наведува Општината или единицата корисник).
̽ ̽(се доставува документација поврзана за правниот основ на пријавеното побарување во оригинал или заверена копија)

Скопје, ____/____/ 2018 година.                                                                      Пријавил:                                                                             
									   ___________________________
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